
ستاره فوتبال ایران قهرمان جام اتحادیه پرتغال می شود؟

تقابل دوباره طارمی با اسپورتینگ
شاگردان کونسیسائو با عبور از حریفشان در نیمه نهایی جام اتحادیه 
پرتغال، امشب در فینال به مصاف اسپورتینگ لیسبون می روند. پورتو 
و آکادمیکو ویسئو چهارشنبه شب در دیدار نیمه نهایی جام اتحادیه به 
مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی ۳ بر صفر یاران مهدی طارمی 
به پایان رسید.در این بازی طارمی مهاجم ایرانی پورتو در دقیقه ۸۱ به 
جای دنی لوادر زننده گل دوم مسابقه به میدان رفت اما موفق به گلزنی 
و یا دادن پاس گل نشد.با این نتیجه پورتو در فینال جام اتحادیه پرتغال 
حریف اسپورتینگ لیسبون شد که آروکا را در نیمه نهایی شکست داده 
بود. دیدار با اسپورتینگ در این سال ها مخصوصاً به خاطر طارمی از 
هیجان زیادی برخوردار بوده است. اسپورتینگ در فصل گذشته با 
انتشار مطالبی زشت به ستاره کشورمان تاخت ولی طارمی نیز انتقام 
سختی از آنها گرفت. دیدار دوباره طارمی با اسپورتینگ هیجان زیادی 

را در پی خواهد داشت و باید دید او برای اولین بار می تواند قهرمان 
این رقابت شود. فصل گذشته پورتو در مرحله گروهی مقابل سانتاکلارا 
شکست خورد و نتوانست راهی مرحله حذفی شود. باشگاه پورتو هم 
نسبت به رسیدن به فینال جام اتحادیه با انتشار عکسی از مهدی 
طارمی نوشت: »قدم اول به درستی برداشته شد. قدم دوم و رسیدن 
به فتح جام بزودی برداشته خواهد شد.« گفتنی است پورتو در حالی 
به مصاف اسپورتینگ می رود که تنها 4 بار توانسته نایب قهرمان جام 
شود.اسپورتینگی ها قهرمان فصل گذشته هستند و در مجموع 4 بار 
جام اتحادیه را به خانه برده اند.در جام اتحادیه بنفیکا با 7 قهرمانی 

رکورددار است.

برد لورکوزن در حضور 18 دقیقه ای سردار
سردار آزمون در اولین بازی خود بعد از جام جهانی برای لورکوزن ۱۸ 
دقیقه به میدان رفت و نشان داد که در پی راه یافتن به ترکیب اصلی 
تیم ژابی آلونسو است. بایر لورکوزن در شروع دوباره بوندس لیگا و در 
هفته هفدهم مقابل بوخوم به پیروزی 2- صفر دست یافت تا با 24 
امتیاز به رده هشتم جدول رده بندی بوندس لیگا صعود کند. سردار 
آزمون، ملی پوش ایرانی لورکوزن که بازی پنجشنبه گذشته را از روی 

نیمکت شروع کرده بود، در دقیقه 72 جای ستاره جوان تیمش 
را گرفت و نمایش خوبی داشت. فلورین ویرتز، ستاره جوان 

لورکوزن که به تازگی از بند مصدومیت رها شده و در ترکیب 
تیمش حضور داشت سازنده گل اول بازی بود و دقیقه 72 

جای خود را به سردار داد. آزمون در فرصت کمی که 
برای بازی داشت تا گرفتن یک پنالتی نیز پیش 

رفت اما موفق به این کار نشد. او دقیقه ۸2 داخل 
محوطه جریمه حریف سرنگون شد ولی داور 
پیش از آن، به علت آفساید کار را متوقف کرده 
بود. بعد از این صحنه ملی پوش فوتبال ایران 

با یک پاس دقیق بالعربی را در موقعیت تک 
به تک و گلزنی قرار داد ولی داور در این صحنه نیز به 

علت آفساید، شانس گلزنی را از لورکوزنی ها گرفت.

بهترین باشگاه های قاره آسیا معرفی شدند

فولاد دوازدهم، سپاهان بیستم
فدراسیون بین المللی فوتبال آخرین فهرست بهترین باشگاه های قاره 
آسیا را در یک سال گذشته معرفی کرد. بین 2۹ تیم باشگاهی برتر قاره در 
یک سال گذشته از نگاه تاریخ و آمار، بهترین تیم ایرانی فولاد خوزستان 
است که در رده دوازدهم این فهرست حضور دارد. غیبت پرسپولیس 
و استقلال در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به علت نداشتن مجوز 

حرفه ای و حذف انضباطی 
از مسابقات باعث شده این 
2 تیم مهم فوتبال ایران در 
این فهرست حضور نداشته 
باشند. سپاهان اصفهان در 
رده بیستم بهترین تیم های 
فوتبال قاره آسیا قرار گرفته 
است. تیم چونبوک هیوندای 
موتورز کره جنوبی در صدر 

قرار گرفته است. اولسان هیوندای کره جنوبی، الهلال عربستان، دائه گو 
کره جنوبی و اوراواردز از ژاپن رده های دوم تا پنجم را در اختیار دارند. 

مراسم دومین سالگرد درگذشت میناوند برگزار شد
مراسم دومین سالگرد درگذشت مهرداد میناوند دیروز در قطعه 
نام آوران بهشت زهرا با حضور علاقه مندان به این مرحوم و جمعی از 
پیشکسوتان فوتبال برگزار شد. حسین فرکی، خداداد عزیزی، محمدرضا 
مهدوی، علیرضا نیکبخت واحدی، حمید استیلی، نادر فریاد شیران، 
رضا درویش و... از جمله افراد شناخته شده حاضر در این مراسم بودند 
که با خانواده مرحوم میناوند ابراز همدردی کردند.مهرداد میناوند دو 

سال قبل به دلیل ابتلا به بیماری کرونا دارفانی را وداع گفت.

برد پرگل بانوان فوتسال در کافا 2023
ملی پوشان ایران تورنمنت کافا را با بردی پرگل مقابل قرقیزستان آغاز 
کردند. این دیدار دیروز از ساعت ۱۴ به وقت محلی و ۱2:۳۰ به وقت 
تهران برگزار شد که شاگردان فروزان سلیمانی با نتیجه ۵ بر صفر برنده 
این دیدار شدند. گل های ایران را فرشته کریمی )2 گل( در دقیقه ۴، مارال 
ترکمان در دقیقه ۵، مهسا کمالی در دقیقه 7 )پنالتی( و فاطمه رحمتی 
در دقیقه 2۵ به ثمر رساندند. مجتبی مرادی، نماینده سفارت ایران در 
ازبکستان در سالن حضور یافت و این دیدار را تماشا کرد. 6۰ تماشاگر این 
مسابقه را نظاره کردند که حدود ۱۰ تماشاگر ایرانی با فریاد های ایران، 
ایران تیم ملی فوتسال بانوان را تشویق کردند. دومین مسابقه تیم ملی 

امروز ساعت ۱۴ به وقت محلی برابر تاجیکستان برگزار می شود.
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گروه ورزشی/ هفته هفدهم لیگ برتر 
فوتبال، پنجشنبه با انجام 2 مسابقه 
از ساعت ۱5 آغاز شد. در  همزمان 
یکی از این دیدارها، نساجی و سپاهان 
در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر به 
مصاف هم رفتند که این مسابقه با 
برتری یک بر صفر زردپوشان اصفهانی 
به اتمام رسید. امید نورافکن )5۱( برای 
سپاهان گل زد تا شاگردان ژوزه مورایس 
دست پر از قائمشهر بازگردند و تیم 
شهر خسته هم در مقابل تماشاگرانش 

ناکام باشد. 
ë بهترین برد فصل استقلال

در دیگر دیدار پنجشنبه هم، استقلال 
تهران  آزادی  ورزشگاه  در  ملوان  و 
برابر هم قرار گرفتند که قضاوت این 
بازی را سیدمهدی سیدعلی بر عهده 
داشت. ریکاردو ساپینتو در این دیدار 
از علیرضا رضایی، رافائل سیلوا، روزبه 
چشمی، جعفر سلمانی، کوین یامگا، 
آرش رضاوند، زبیر نیک نفس، سعید 
مهری، مهدی قایدی، محمد محبی و 
امیرارسلان مطهری در ترکیب اصلی 
استفاده کرده بود. به این ترتیب، برای 
دومین بازی پیاپی و در غیاب سید 
حسین حسینی، رضایی درون دروازه 
قرار گرفت. همچنین به جای سیاوش 
یزدانی که از استقلال کنار گذاشته شده، 
چشمی به ترکیب برگشت و این بار 
در دفاع وسط به میدان رفت. ضمن 
اینکه رضاوند، محبی و قایدی هم دیگر 
بازیکنانی بودند که از ابتدا در ترکیب قرار 
گرفته بودند تا مرد پرتغالی تغییرات 
عمده ای را در ترکیب تیمش به وجود 
ملوان  هم  زارع  مازیار  باشد.  آورده 
را با ترکیب ایمان صادقی، علیرضا 
خوش کفا، سعید کریمی، سجاد بازگیر، 
مسعود زائر کاظمین، پدرام قاضی پور، 
مطلق زاده،  محمود  عیدی،  مجید 
محمدصادق بارانی، مهران احمدی و 

مهدی مؤمنی به میدان فرستاده بود.
آبی پوشان پایتخت که 2 باخت 
متوالی در لیگ برتر، شرایط بدی را 
برای آنها به وجود آورده بود، با حضور 
تماشاگران روی سکوها، انگیزه زیادی 
را  مسابقه  این  امتیاز  تا ۳  داشتند 
به دست بیاورند. البته این قوهای سپید 
بودند که بازی را خوب شروع کردند و 
دقیقه ۱۰ ضربه پای چپ قاضی پور با 
اختلاف نسبتاً زیادی از کنار دروازه به 

بیرون رفت. دقیقه ۱2 هم روی حرکت 
عیدی و ارسال او به روی دروازه، توپ 
به قاضی پور رسید و شوت این بازیکن 
پس از برخورد به رافائل سیلوا، تغییر 
مسیر داد و در آستانه ورود به دروازه 
بود که چشمی با حضوری بموقع، 
توپ را از روی خط دروازه برگشت داد. 
البته ملوانی ها اعتقاد داشتند که توپ 
از خط رد شده اما رضا کرمانشاهی، 
ابراهیم میرزابیگی، حسین زرگر، تورج 
حق وردی و حیدر سلیمانی کارشناسان 
داوری اعلام کردند که توپ کامل از 
خط رد نشده و تصمیم داور درست 
بود. بلافاصله و پس از این توپ، یامگا 
با یک پاس در عمق دیدنی، مطهری 
را صاحب توپ کرد و در شرایطی که 
این بازیکن در حال تک به تک شدن با 
دروازه ملوان بود، با برخورد خوش کفا 
روی زمین افتاد و داور یک خطای پشت 
محوطه جریمه برای آبی ها اعلام 
کرد، اما ضربه کاشته مهری با اختلاف 
بسیار کم از کنار دروازه به بیرون رفت. 
استقلال که در ادامه توپ و میدان را 
در دست داشت، دقیقه ۳6 صاحب 
فرصت خوبی شد و قایدی روی حرکت 
خوب و دیدنی از سمت چپ، وارد 
محوطه جریمه شد و یک پاس زمینی 
به دهانه دروازه ارسال کرد که قاضی پور 
پس از برخورد با مطهری، روی زمین 
افتاد و توپ با برخورد به قاضی پور، 
وارد دروازه شد. دقیقه 4۳ شوت محکم 
احمدی به شکل خطرناکی از بالای 
دروازه استقلال به بیرون رفت اما دقیقه 
44 باز هم این استقلال بود که صاحب 
فرصت شد و پاس بسیار خوب قایدی 
به مهری رسید و این بازیکن با یک 
پاس زمینی پشت نقطه پنالتی، محبی 
را صاحب توپ کرد و وینگر بوشهری 
آبی ها نیز با یک شوت دقیق، توپ را به 
تور دروازه ملوان چسباند تا نیمه اول با 

برتری 2 گله استقلال به پایان برسد.
در نیمه دوم هم استقلال بازی را 
در دست داشت و به حملاتش ادامه 
داد و دقیقه 4۹ محبی پشت محوطه 
جریمه صاحب توپ شد که ضربه او 
با برخورد به مطهری و مدافع حریف، 
برگشت داده شد. دقیقه 5۰، ساپینتو 
اولین تعویضش را انجام داد و رضا 
میرزایی جای محبی را گرفت. دقیقه 
55، حرکت بسیار خوب رضاوند از 

سمت چپ و ارسال این بازیکن در 
محوطه جریمه به میرزایی رسید ولی 
ضربه عجیب و غریب این بازیکن از 
خط طولی به بیرون رفت. دقیقه 6۰، 
پاس مهری در موقعیت تک به تک 
نصیب قایدی شد و در شرایطی که 
سنگربان ملوان نیز تا گوشه محوطه 
جریمه از دروازه بیرون آمده بود، اما 
ضربه قایدی با اختلاف بسیار کمی از 
کنار تیر دروازه به بیرون رفت. دقیقه 6۱ 
حرکت دیدنی رضاوند از چپ و پاس او 
در محوطه جریمه به میرزایی رسید که 
شوت این بازیکن را صادقی سنگربان 
ملوان دفع کرد و توپ به حسینی رسید 
تا این بازیکن توپ را راهی کرنر کند. 
پس از دقایقی ملوان صاحب فرصت 
شد که دقیقه 6۹ ضربه قادری با فاصله 
از کنار دروازه به بیرون رفت. دقیقه 7۳ 
استارت انفجاری میرزایی از سمت 
چپ و ارسال این بازیکن روی دروازه، با 
خروج اشتباه صادقی و حسینی مدافع 
ملوان، با تأثیرگذاری مطهری همراه 
شد و این بازیکن برای سومین بار 
دروازه حریف را باز کرد. پس از این گل، 
ساپینتو 2 تعویض همزمان انجام داد 
و امید حامدی فر و صالح حردانی به 
جای رضاوند و قایدی به میدان آمدند. 
دقیقه 75 شوت بارانی با برخورد به 
حامدی فر راهی کرنر شد و کرنر ارسالی 
نیز با ضربه سر مدافع پیش تاخته 
ملوان همراه شد که رضایی توپ را مهار 
کرد. دقیقه ۸۱ هم شوت مهری از پشت 
محوطه جریمه، به شکل خطرناکی از 
بالای دروازه به بیرون رفت. بازی در 
ادامه هم با برتری آبی ها در جریان بود 
تا اینکه چشمی که دقیقه ۸7 ارسال 
ضربه ایستگاهی مهری از سمت راست 
دروازه ملوان با ضربه سر چشمی که 
بازوبند کاپیتانی آبی پوشان را هم بسته 
بود، به گل چهارم استقلال تبدیل شد. 
استقلال با نتیجه قاطع 4 بر صفر به 
پیروزی رسید تا بهترین پیروزی فصلش 

را به دست آورد.
ë نکو مچ یحیی را خواباند

پرونده هفته هفدهم لیگ برتر 
دیروز با برگزاری 6 دیدار بسته شد که در 
حساس ترین دیدار، فولاد و پرسپولیس 
با قضاوت موعود بنیادی فر در ورزشگاه 
شهدای فولادخوزستان به مصاف هم 
رفتند. یکی از نکات قابل توجه این 

دیدار حضور 4 بازیکن سابق پرسپولیس 
)مهدی شیری، ساسان انصاری، احسان 
پهلوان و سعید آقایی( در ترکیب اولیه 
فولاد بود. شاگردان نکونام بازی را بهتر 
آغاز کردند و دقیقه 2۳ به هدفشان 
رسیدند. ارسال دقیق احسان پهلوان 
روی دروازه پرسپولیس به روبرتو تورس 
رسید و این بازیکن اسپانیایی مهارت 
خود را نشان داد و با یک بغل پای 
سرضرب دروازه بیرانوند را گشود تا 
میزبان پیش بیفتد. دقیقه ۳۵ ضربه 
سر سعید آقایی با اختلاف راهی اوت 
شد. دقیقه ۳۸ هم ضربه سر عالیشاه از 
بالای دروازه فولاد به بیرون رفت. دقیقه 
4۰ گل محمدی دست به تغییر زد و 
شیخ دیاباته جایگزین علی نعمتی شد. 
بدین ترتیب پرسپولیس با خروج مدافع 
و ورود مهاجم، بازی هجومی تری را 
در دستور کار خود قرار داد. در نهایت 
نیمه نخست با برتری فولادی ها به 
پایان رسید. فولادی ها در دقایق ابتدایی 
نیمه دوم هجومی تر ظاهر شدند و 
دقیقه ۴۶ توپ ربایی احسان پهلوان از 
علیرضا بیرانوند و اشتباه این دروازه بان 
در خروج از دروازه سبب شد میزبان در 
موقعیت بسیار خوبی برای گلزنی قرار 
بگیرد ولی ارسال بازیکن فولاد از دهانه 
دروازه با ضربه سر گولسیانی، مدافع 
پرسپولیس بیرون کشیده شد. دقیقه 
57 اعتراض نیمکت نشینان فولاد و 
سرمربی این تیم باعث اخراج جواد 
نکونام شد. او که در دقایق پایانی نیمه 

نخست کارت زرد گرفته بود، دومین 
کارت زرد خود را دریافت کرد و از کنار 
زمین اخراج شد. علاوه بر این افشین 
پیروانی هم به دلیل اعتراض با کارت 
زرد داور مواجه شد. گل محمدی دقیقه 
75 دست به تغییر زد و مهدی عبدی 
جای دانیال اسماعیلی فر را گرفت. 
علاوه بر این در دقیقه ۸۹ هم فرشاد 
فرجی جایگزین محمد عمری شد. 
این دیدار با 7 دقیقه وقت اضافه همراه 
بود و پرسپولیس در این دقایق حملات 
پرتعدادی روی دروازه فولاد داشت اما 
موفق نشد گل تساوی را به ثمر برساند 
و در نهایت بازی با نتیجه یک بر صفر 
به سود فولاد پایان یافت. پرسپولیس با 
وجود باخت در پایان هفته هفدهم با 
۳5 امتیاز صدرنشین ماند. سپاهان و 
گل گهر هم به ترتیب با ۳۳ و ۳۰ امتیاز 
جایگاه دوم و سوم را به خود اختصاص 
دادند. استقلال هم با ۳۰ امتیاز در رده 

چهارم است.
ë اتفاق دلهره آور در بازی تراکتور

دیدار ذوب آهن و تراکتور با برتری 
۳-۱ سرخپوشان تبریزی به پایان رسید. 
رضا اسدی زننده هر ۳ گل تراکتور بود و 
در دقایق ۳۰، ۹+45 و 6۳ موفق به گلزنی 
شد. تنها گل ذوب آهن توسط محمدرضا 
سلیمانی )۳۹- پنالتی( به ثمر رسید. این 
دیدار با یک اتفاق تلخ و دلهره آور همراه 
شد؛ دقیقه ۱۴ سیدمحمد حسینی و 
امیرحسین صدقی پس از پریدن به هوا، 
با یکدیگر برخورد شدیدی داشتند و روی 

زمین افتادند. بازیکنان دو تیم در این 
صحنه بیهوش شدند و آسیب دیدگی در 
نقطه حساس باعث شد به سرعت دو 
آمبولانس حاضر در ورزشگاه وارد زمین 
چمن شوند و هر دو را به بیمارستان 
منتقل کنند. ساعاتی بعد اعلام شد که 
خوشبختانه دو بازیکن مشکل جدی ای 
ندارند و برای مراقبت های بیشتر در 
بیمارستان هستند. بر همین اساس 
باشگاه تراکتور با صدور اطلاعیه ای اعلام 
کرد: »اقدامات فوری پزشک تیم باعث 
شد خطر اولیه رفع شود و سیدمحمد 
حسینی با هوشیاری راهی بیمارستان 
شد تا اقدامات پزشکی لازم صورت 
گیرد.« در ضمن اسکن اولیه از سر هم 
نکته نگران کننده ای نداشت. در دیگر 
دیدارها، آلومینیوم اراک با نتیجه ۱-۳ 
صنعت نفت آبادان را شکست داد. 
محمدرضا آزادی )2۳- پنالتی( و ۸۳ و 
هانسل زاپاتا )۱+45( گل های آلومینیوم 
را به ثمر رساندند و میثم تهی دست 
)55( برای صنعت نفت گل زد. پیکان 
 -66( ایمانی  ثابت  غلامرضا  گل  با 
پنالتی( با نتیجه ۱-۰ از سد مس کرمان 
گذشت. دیدار گل گهر و مس رفسنجان 
با تساوی 2-2 به پایان رسید. امین 
سهرابیان  آرمین  و  قاسمی نژاد)5۳( 
)۳+۹۰( گلزنان گل گهر بودند و میثم 
تیموری )۳۸( و محسن آذرباد )42( 
برای مس رفسنجان گلزنی کردند. دیدار 
دو تیم نفت مسجدسلیمان و هوادار هم 

بدون گل به پایان رسید.

گروه ورزشی/ فصل نقل و انتقالات لیگ برتر 
فوتبال ایران ساعت ۱2 پنجشنبه شب به پایان 
رسید و  آخرین فرصت برای ورود و خروج 
بازیکنان تمام شد. در این بین پرسپولیس یکی 
از تیم هایی محسوب می شد که خواستار جدایی 
و جذب برخی از بازیکنان بود. گل محمدی پیش 
از رسیدن به پایان زمان نقل و انتقالات، به دنبال 
خروج برخی از بازیکنان خود بود که یکی از 
آنها سیامک نعمتی محسوب می شد. نعمتی 
تا دقایق پایانی نقل و انتقالات، مسیرهای 
مختلف مذاکره را با پرسپولیس دنبال کرد و در 
نهایت با این تیم به توافق رسید. نعمتی یکی 
از کاپیتان های پرسپولیس محسوب می شد و 
به این دلیل هواداران علاقه خاصی به او دارند 
و خواهان ادامه حضور او در جمع سرخپوشان 
بودند. او پس از ماندگار شدن در پرسپولیس در 
صفحه اینستاگرامش نوشت: »با سلام خدمت 
هواداران عزیز و پرشور پرسپولیس. ممنون 
بابت حمایت ها و محبت های بی دریغ تان. خدا 
نخواست از هم جدا شویم. سعادت داشتم 
بازهم با شما باشم و با پرسپولیس بمانم. 
می مانم تا یکی باشم که جان می دهم براى 
برایم  همیشه  که  هوادارانش  و  پرسپولیس 
عزیز و محترم هستند.« یکی دیگر از اهداف 
گل محمدی جذب مهاجم خارجی بود. لئاندرو 
پریرا بازیکن مدنظر سرخپوشان بود که در 
روزهای گذشته صحبت های زیادی درخصوص 
حضور او در پرسپولیس مطرح شد. این مهاجم 
برزیلی که قرار است جایگزین یورگن لوکادیا 
شود، روز پنجشنبه با این تیم به توافق نهایی 
دست یافت. پریرای ۳۱ ساله که با گامبا اوزاکا در 
لیگ قهرمانان آسیا بازی کرده، با عقد قرارداد 
یک و نیم ساله به پرسپولیس می پیوندد. شنیده 
می شود که پیش قرارداد بین دو طرف برای این 
بازیکن ارسال شده و به امضا نیز رسیده تا رسماً 
این بازیکن جدیدترین خارجی پرسپولیس لقب 
گیرد. پس از این اتفاق، پریرا با انتشار یک پست 
در صفحه اینستاگرامش در خصوص حضور 
در پرسپولیس نوشت: »از طرف من برای این 
باشگاه بزرگ و تاریخی انتظار تعهد و فداکاری 

و بهترین عملکرد را داشته باشید. به زودی در 
کنار هم تیمی ها و کادر فنی جدیدم خواهم بود 
و تلاش می کنیم به دستاوردهایی که هواداران 
پرشور شایسته آن هستند، برسیم. منتظرم با 
لباس قرمز وارد زمین شوم و اراده من برای 
پیروزی هر روز بیشتر خواهد شد. پروژه های 
بزرگ به من انگیزه می دهد و با هم یک مسیر 
زیبا خواهیم ساخت. به زودی شما را خواهم 

دید.«
ë جدایی 5 بازیکن از جمع سپاهانی ها

یکی از تیم هایی که به نظر می رسید بعد از 
خروج 5 بازیکن خود فعالیت خوبی در نقل و 
انتقالات داشته باشد، سپاهان بود. سپاهانی ها 
در پنجره زمستانی محمدرضا حسینی، محمد 
نژادمهدی، رشید مظاهری، رناتو داسیلویرا 
دادند  دست  از  را  مهدی زاده  محمدرضا  و 
و خواهان یک مدافع و یک مهاجم داخلی 
هستند. علاوه بر این آنها می خواهند یک وینگر 
خارجی هم به خدمت بگیرند که البته تا به 

اینجا این اتفاق رخ نداده است.
ë مظاهری در پیکان

یکی دیگر از باشگاه هایی که در دقیقه ۹۰ 
اقدام به جذب بازیکن کرد پیکان بود. باشگاه 
پیکان در ابتدا رشید مظاهری را جذب کرد و 
بعد از این بازیکن، شایعاتی در خصوص حضور 

وریا غفوری در این تیم مطرح شد که البته این 
موضوع توسط برخی از رسانه ها رد شد.

ë کاوه رضایی قراردادش را فسخ کرد
کاوه رضایی، مهاجم تراکتور هم قرارداد خود 
را با این تیم فسخ کرد. طبق توافقات طرفین در 
نیم فصل، باید تراکتور برگه فسخ قرارداد این 
بازیکن را امضا می کرد اما به دلیل اختلافات 
پیش آمده بین این باشگاه و رضایی برای فسخ، 
تبریزی ها این نامه را امضا نکردند. به این 
ترتیب باشگاه تراکتور به زودی این پرونده را به 
کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال خواهد برد 
و موضوع را در این کمیته پیگیری خواهد کرد . 
یکی دیگر از بازیکنانی که از جمع تراکتوری ها 
جدا شد یوکیا سوگیتا، هافبک ژاپنی این تیم بود 
که پس از جدایی از جمع سرخپوشان تبریزی به 

فولاد خوزستان پیوست.
ë دژاگه به یک دلیل در فولاد ماندنی شد

اشکان دژاگه، بازیکن اسبق تیم فولاد از 
جمله بازیکنانی بود که در لیست مازاد این تیم 
قرار داشت اما در این تیم ماندگار شد. شنیده 
می شود برای جدایی او از فولاد، مذاکراتی انجام 
شد اما توافق نهایی به دست نیامد. این در 
حالی است که این بازیکن در چند وقت اخیر 
مصدوم بود و نتوانست در همه بازی های فولاد 

حضور کاملی داشته باشد.

توافق پس از حضور در لیست مازاد؛ سیامک قرمزپوش ماند

نعمتی: خدا نخواست از هم جدا شویم
پریرا مهاجم برزیلی برای یک سال و نیم به پرسپولیس می پیوندد

گروه ورزشی/ در چند روز گذشته صحبت های 
زیادی در خصوص پیوستن سیاوش یزدانی به 
سپاهان مطرح شد که البته این اتفاق رخ نداد. 
در شرایطی که مدیران استقلال برای مذاکره با 
سیاوش یزدانی به منظور فسخ قرارداد خواستار 
حضور او در جلسه شبانه آخرین روز نقل و 
انتقالات )پنجشنبه( بودند اما مدافع آبی پوشان 
راهی نشست مذکور نشد تا مدیران باشگاه 
قرارداد این بازیکن را به صورت یک طرفه 
فسخ کنند. پس از این اتفاق باشگاه استقلال 
با انتشار بیانیه ای تأکید کرد باشگاه پیش از این 
هم می توانست قراردادش را با این بازیکن 
به صورت یک طرفه فسخ کند اما مدیران تیم 
صلاح دیده اند که برای حفظ شأن مدافع خود، 
به همکاری با او ادامه دهند. در این بین براساس 
خبرها استقلال با ارسال نامه ای به سازمان 
لیگ، اعلام کرده که به دلیل صحبت های 
یزدانی علیه ارکان باشگاه، قرارداد این بازیکن 
فسخ شده است. آبی ها مدعی هستند که 
در قرارداد سیاوش ذکر شده که او حق ندارد 
علیه ارکان باشگاه صحبت کند و مدیران تیم 
نیز با استناد به این موضوع قرارداد او را فسخ 
کرده اند. در این شرایط قرار است سازمان لیگ، 
امروز درخواست باشگاه استقلال را برای فسخ با 
این بازیکن بررسی کند. نکته اینکه سیاوش در 
این فصل مصاحبه ای علیه ارکان باشگاه انجام 
نداده و شاید تنها استناد آبی ها به توئیتی باشد 

که او پس از برگزاری جشن تولد ساپینتو، 
علیه سرمربی تیم منتشر کرد. فسخ 
یک طرفه قرارداد یزدانی بیش از 
آنکه موجبات خوشحالی هواداران 

را فراهم کند، نگرانی های آنها را 
افزایش داده است، چرا که 

اگر اقدام باشگاه قانونی 
ممکن  باشد،  نبوده 

است عواقب سنگینی 
تیم  این  انتظار  در 
باشد. در صورتی که 
شکایت  با  سیاوش 
ماجرا  استقلال،  از 

تعیین  کمیته  به  را 
وضعیت ببرد و در این 

پرونده پیروز شود، محرومیت نقل و انتقالاتی در 
انتظار آبی ها خواهد بود. گفتنی است در تابستان 
امسال هم مدیران استقلال برای به خدمت 
گرفتن کاوه رضایی، به دنبال فسخ قرارداد 
و  آجورلو  مصطفی  واقع  در  بودند.  ارسلان 
مدیران باشگاه به همکاری خود با مطهری پایان 
دادند اما زمانی که دیدند هیچ بندی در قرارداد 
طرفین وجود ندارد که بتوان به این همکاری 
پایان داد، مجبور به حفظ مهاجم تیمشان 
شدند تا از خطر شکایت و بسته شدن پنجره در 
امان بمانند. حالا این اتفاق برای یزدانی افتاد 
و همه چیز به تصمیم مدافع استقلال بستگی 
دارد. ممکن است این بازیکن قصد نداشته 
باشد باشگاه را با عواقب حقوقی روبه رو کند و 
از آنجایی که او برای جدایی درخواست مالی 
داشته، این پرونده می تواند با پیوستن سیاوش 
به سپاهان و همچنین دریافت بخشی از مبلغ 
قراردادش با استقلال به پایان برسد. در این 
شرایط علی فتح الله زاده، مدیرعامل استقلال 
دیروز در مصاحبه ای گفت: »یک بازیکن بزرگ 
جایگزین یزدانی می شود.« علاوه بر این در 
حالی که گفته می شد عزیزبک آمانوف هافبک 
ازبکستانی آبی ها در لیست خروج قرار گرفته، اما 
خبری از جدایی این بازیکن نشد و حتی دیروز 
او در تمرین شرکت کرد. با توجه به عدم توافق 
آمانوف با استقلال، این بازیکن تا پایان فصل در 

جمع آبی پوشان ماندنی شد. 
گفتنی است باشگاه استقلال در پنجره 
نیم فصل درگیر مسائل  نقل وانتقالات 
پنجره  بودن  بسته  جمله  از  مختلفی 
نقل وانتقالات و پر بودن لیست تیم بود 
که با فسخ قرارداد سیاوش یزدانی یک 
جای خالی ایجاد شد. در چند 
روز گذشته شایعات زیادی 
مذاکره  خصوص  در 
باشگاه استقلال با 
مامه تیام، مهاجم 
تیم  این  سابق 
مطرح شده بود 
اما باشگاه استقلال 
با انتشار بیانیه ای این 

مسأله را تکذیب کرد.

وضعیت مبهم استقلال و یزدانی

قرارداد مدافع آبی ها یک طرفه فسخ شد
فتح الله زاده: یک بازیکن بزرگ جایگزین یزدانی می شود

برد پرگل استقلال و تراکتور، شکست پرسپولیس مقابل فولاد در هفته هفدهم

پرش چهار گام آبی ها!


